关于申报杭州市哲学社会科学重点研究基地

杭州师范大学中国古代文学与传统文化研究中心

2013年度课题的通知
根据杭州市社科联有关市哲学社会科学重点研究基地课题立项工作的通知精神，现就杭州市哲学社会科学重点研究基地“杭州师范大学中国古代文学与传统文化研究中心”（以下简称“中心”）2013年度课题申报的有关事项，通告如下：
一、指导思想
课题申报，须坚持马克思主义指导地位，深入贯彻落实科学发展观，尊重哲学社会科学研究规律，立足于杭州当代发展和学术前沿，更好地为杭州经济发展和社会建设服务，为哲学社会科学的基础理论创新服务。
二、课题性质
本基地课题的性质是：杭州市哲学社会科学规划课题。

三、立项计划
2013年拟立项共5项。重点课题2项，一般课题3项。其中由本“中心”以外专家承担的课题为2项。本年度所有立项课题，均要求在2014年4月15日前完成，不得以任何理由申请延期。
四、相关要求
本基地2013年度的课题选择，须立足学术前沿，强化问题意识，以开拓创新为主旨。研究者应在全面掌握相关课题研究现状的基础上，明确提出创新研究的方向和任务。鼓励有实力、有积累、有前期成果的学者，积极设计并申报与杭州文化建设及社会转型密切相关的研究选题。具体要求为：
1、申请者条件：浙江省内、外各高校及科研单位文、史、哲等学科的相关人员，以及本基地现有研究人员均可申报。

2、经费资助额度：本基地2013年度拟立项课题为5项。重点课题2项，各资助经费3万元；一般课题3项，各资助经费1万元。

3、评审程序：基地项目均以开放和协作的科研模式，向全社会公开招标，经本中心学术委员会全体成员评审、表决，按照公平、择优的原则，最终确定。

4、最终成果：本基地重点课题，必须要以正式出版的“专著”结项。一般课题可以“论文”形式结项，但发表刊物必须满足相关的等级要求，即符合浙江大学正在执行的“核心期刊”标准。

5、结项要求：杭州市社科规划办2013年3月已经制定《基地课题（项目）结题条件及程序》，该文件将作为《基地项目申请书》的“附件”之一，对本“中心”所有课题负责人具有与《项目申请书》同等重要的约束力。

6、申报材料：课题申报者须填写《杭州市哲学社会科学规划课题基地项目申请书》和《杭州市社科规划课题基地项目设计论证（活页）》，1式3份，并提交电子稿；电子稿要求与文字稿内容完全一致。电子稿请发送至hznuwxzhxbgs@163.com。
五、受理时间
课题申报时间自4月15日起，至5月15日。《申报表》及《活页》可从杭州社科门户网站下载中心下载。
六、联系方式
课题申报受理联系人：许菊芳   电话：28861923
材料寄送地址：下沙高教园区学林街16号杭州师范大学495信箱      邮编：310036

                                杭州师范大学

中国古代文学与传统文化研究中心

  2012年4月12日

PAGE
1